[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольский район

  Каргапольская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.02.2017 г. № 148
р.п. Каргаполье

Об отмене решений Каргапольской районной Думы
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Каргапольского района Курганской области, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отменить следующие решения Каргапольской районной Думы:

- от 21.04.2011 г. № 131 «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам генеральных планов поселений, о внесении изменений в генеральные планы поселений, по проектам планировки территории и проектам межевания территории населенных пунктов, находящихся на территории Каргапольского района»;

- от 21.04.2011 г. № 132 «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки, о внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки, а так же по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования и предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства и по вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки».

2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Каргапольского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, лесному хозяйству Колесникова Д.Г.

Председатель

Каргапольской районной Думы                                                      А.Н. Смольников

Глава Каргапольского района                                                         С.Н. Князев